



CUENTE	ABINSA, S.A DE C.V.	FECHA EMISION	13.07.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CIBERNOS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
134843	ASIM A-36/A-572-50	0.153	0.827	0.022	0.005	0.160	0.022	0.025	0.019	0.007	0.032	0.004	0.008	0.002
135091	ASIM A-36/A-572-50	0.161	0.846	0.018	0.005	0.168	0.031	0.018	0.020	0.003	0.032	0.002	0.007	0.003
234866	ASIM A-36/A-572-50	0.153	0.832	0.014	0.005	0.169	0.027	0.026	0.019	0.007	0.032	0.002	0.008	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
134843	261309583A	56.809 (KSI)	71.651 (KSI)	25 (%)
134843	261309584A	55.011 (KSI)	70.981 (KSI)	26 (%)
135091	261309777A	63.255 (KSI)	77.569 (KSI)	25 (%)
135091	261309778A	63.384 (KSI)	78.563 (KSI)	26 (%)
135091	261309883A	64.556 (KSI)	78.125 (KSI)	26 (%)
234866	261309594A	54.728 (KSI)	70.400 (KSI)	24 (%)
234866	261309595A	55.780 (KSI)	70.472 (KSI)	24 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
134843	261309594A	24	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621
135091	261309887A	42	12.0000	4.0000	12.2000	20.832	32134-junio	0000514621
234866	261309594A	24	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	32134-junio	0000514621
234866	261309601A	24	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	32616	9999014039

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
134843	261309594A	000010	1001797888
135091	261309887A	000030	1001797888
234866	261309594A	000010	1001797888
234866	261309601A	000010	1001797888

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550188